Rang

1
2

Ausser Konkurrenz

Oberegger Schiessen 2009

Resultat

97.033
96.547
96.170
95.608
95.180
94.897
94.050
93.946
93.887
93.864
93.349
92.964
92.884
92.628
92.550
92.525
92.426
92.130
91.942
91.682
90.425
90.277
90.012
89.788
89.331
89.080
88.560
88.385
88.265
88.083
87.500
86.475
84.080
79.400

Verein

Gonten, Infanterie Schiitzenverein
Wittenbach, Schiitzengesellschaft
Oberegg, Feldschiitzen

Oberrindal, Militarschiitzenverein

Berneck, Schiitzengesellschaft

Altstatten, Feldschutzenverein Kornberg
Appenzell, Inf. SV Ried

Haslen Al, Bezirksschiitzen Schlatt-Haslen
Gams, Schiitzengesellschaft Tell
Appenzell, Schiitzengesellschaft Clanx
Appenzell, Inf.SV Eggerstanden

Leimbach TG, Schitzengesellschaft
Schwellbrunn, Feldschiitzen

Oberriet, Schitzenverein Hub-Hard
Heiden, Feldschitzen

Bissegg, Schltzengesellschaft

Schwende, SV Uli Rotach-Schwende
Oberbiiren-Niederwil, Militarschiitzenverein
Appenzell, SV Steinegg-Hirschberg
Altstatten-Stadt, Schiitzenverein

Rebstein, Schitzenverein Balgach-Rebstein
Reute, Feldschitzen

Matzingen-Stettfurt, Schitzengesellschaft
Staad, Freischiitzenverein

Mauren, Schitzengesellschaft Mauren-Berg
Brilisau, Vereinigte Oberdorferschitzen
Kriessern, Militdrschiitzenverein

Herisau, Schitzengesellschaft Sage
Montlingen, Feldschiitzengesellschaft
Waldkirch, Schitzenverein Ramschwag
Horn, Schiitzenverein

Neukirch an der Thur, Schiitzengesellschaft
Hinterforst, Schitzengesellschaft
Oberegg-Rotzenwil, Militarschitzenverein
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Vereinsrangliste

Anzahl Pflicht
Teilnehmer Resultate
24 14
32 14
33 14
19 12
29 12
42 15
18 10
33 14
16 14
17 14
18 14
19 14
16 14
15 10
15 14
22 12
17 14
24 12
14 12
14 12
15 12
20 12
17 12
14 10
15 14
15 10
18 10
13 12
14 12
12 12
10 10
11 8
12 8
10 10

Ab Rang 11 wurden die Preisgelder verlost ! (nur bei bezahltem Vereinsdoppel)

SFr
SFr

SFr

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

Betrag

. 200.00
. 150.00

. 100.00
80.00
70.00
60.00
50.00
50.00
40.00
40.00
30.00

30.00

30.00
30.00

30.00

30.00

30.00



Oberegger Schiessen 2009

Rang Resultat Verein

nicht rangierte Vereine

Abtwil, Schiitzengesellschaft

Appenzell, Schitzenverein
Arbon-Roggwil, Talischiitzen
Au-Widnau, Schiitzengesellschaft
Bahler, Feldschitzengesellschaft
Dietschwil, Schitzenverein
Ebnat-Kappel, Schiitzenverein
Eggersriet-Grub, Schitzenverein
Eien-Kleindéttingen, Schiitzenbund
Gais, Sportschiitzen

Gonten, Infanterie-SV Kronberg
Hefenhofen-Dozwil, Schitzengesellschaft
Hosenruck, Militarschitzenverein Nollen
Kimmertshausen-Engishofen, SG
Lenggenwil, Militdrschitzenverein
Lichtensteig, Schitzengesellschaft
Mosnang, Schiitzengesellschaft
Muolen, Feldschitzengesellschaft
Oberschan, Schiitzenverein
Passugg-Araschgen, Feldschitzen
Raperswilen, Schitzengesellschaft
Rehetobel, Schitzengesellschaft
Romanshorn, Arbeiterschiitzenverein
Rorschach, Feldschitzengesellschaft
Rorschacherberg, Schitzengesellschaft
Schdnengrund-Wald, Schiitzengesellschaft
Schdnholzerswilen, Schiitzengesellschaft
St. Gallen, FSG der Stadt

St. Gallen, Schitzenverein Ochsenweid
Stein AR, Schiitzenverein Stein-Hundwil
Volketswil, Schitzenverein

Wald AR, Feldschiitzen

Waldstatt, Schiitzengesellschaft
Wartau, Schitzenverein Wartau

Wil SG, Stadtschiitzen

Kat.
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Vereinsrangliste

Anzahl

Teilnehmer Resultate
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Betrag



